
すみれのアロマサロン

ゆりかご

ア ロ マ セ ラ ピ ー メ ニ ュ ー

フルボディ

ポイントボディ

マタニティママへのアロマトリートメント

マタニティコースは20週以降の方が対象で、主治医の許可が必要となります。
ＡＲＴＱ認定　妊産婦アロマセラピーマスター取得者が安心の施術をいたします。

＊キャンセルのご連絡は3日前までお願いします。
＊お客様の体調によって、お受けできない場合もございます。詳しくはお問合せ下さい。

すみれのゆりかごは女性限定のサロンでごさます
前もってのご予約をお願い致します

(施術は、お一人様毎となりますので予めご了承下さいませ )
(下記料金は消費税を別途承ります)

マッサージは男女共承ります。　　　　40分￥5,000　　60分￥7,000　　（当日のご予約可）

お部屋に伺っての施術となります。

◇スペシャルフルボディーコース　　90min　　￥15,000

　 全身くまなく様々な疲れに対応するオススメのコース。　ココロとカラダを解放し、本来の美しさを取り戻します。

◇スタンダードフルボディコース　　60min　　￥10,000

　 フルボディの基本 (頭・デコルテ・背・腕・脚)で一番人気のコース。　 全身がすっきりと軽くなり、肌にハリと潤いを与えます。

◆マタニティボディケアコース　　60min　　￥12,000

　 お腹に負担を掛けることなく、全身を優しくトリートメントするコース。妊娠中のストレスを取り除き、疲れを癒します。

◆マタニティフェイシャル＆フットケアコース　　45min　　￥10,000

　 お顔と脚のコース。お肌にハリと潤いを与え、肩こりと足の疲れを楽にします。

◇フェイシャル＆アッパーボディコース　　60min　　￥10,000

　 上半身のコース。お顔のむくみや眼精疲労、肩こりをスッキさせ肌に潤いを与えます。

◇フェイシャル＆バックコース　　45min　　￥8,000

　 お顔と肩から腰までのコース。　 背中をほごすと全身のこわばりがとけます。

◇デコルテ＆フルバッグコース　　45min　　￥8,000

　 ほぼ全身 (デコルテ・背・脚)のコース。肩こりと脚の疲れに。

◇フット＆レッグコース　　45min　　￥8,000

　 足のむくみや疲れの解消に最適なコース。


